
UCHWAŁA NR X/81/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w 2025 r. 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ), art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39.), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka w 2025 roku pomocy rzeczowej 
Województwu Mazowieckiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej  
nr 627 na odcinku od km 40+330 do km 40+515 w zakresie budowy doświetlenia 
przejścia dla pieszych w miejscowości Ostrów Mazowiecka” o wartości 5 535,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy pięćset trzydzieści pięć złotych). 

§ 2.  

Lokalizację opisywanego w § 1 zadania przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady jej rozliczania określone 
zostaną w odrębnej umowie pomiędzy Miastem Ostrów Mazowiecka a Województwem 
Mazowieckiem. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFB104F-26FB-4EB6-97F0-95B88BB08529. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr X/81/2025

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFB104F-26FB-4EB6-97F0-95B88BB08529. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/81/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


